

**Fiskerikajen Jægersborg
Alle ApS**
H.J. Holst vej 112
2610 Rødovre
CVR-nr. 35025243

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS
H.J. Holst vej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35025243
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Christensen, Formand
Simon Bo Kjøller Prause
Jesper Redecker Hansen

Direktion

Simon Bo Kjøller Prause, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive fiskehandel og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på (319) t.kr. mod et underskud på (424) t.kr. i 2016. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2017 lukket den hidtil aktivitet med shop-in-shop konceptet, hvilket de seneste år har givet underskud. Ledelsen har for 2018 arbejdet med nye tiltag og en rekonstruktion af driften for på den måde at kunne generere positiv drift.

Ledelsen forventer, at selskabet kan understøttes finansielt af associerede selskabet indtil de nye tiltag har skabt en fornuftigt positiv drift. Der henvises til note 1 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		172.175	726
Personaleomkostninger	2	(446.650)	(1.135)
Andre driftsomkostninger		<u>(23.211)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(297.686)	(409)
Andre finansielle indtægter		2.196	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.234)</u>	<u>(16)</u>
Årets resultat		<u>(318.724)</u>	<u>(424)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(318.724)</u>	<u>(424)</u>
		<u>(318.724)</u>	<u>(424)</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	75
Varebeholdninger	0	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	295
Andre tilgodehavender	815	18
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender	815	314
Likvide beholdninger	0	30
Omsætningsaktiver	815	419
Aktiver	815	419

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(2.764.665)	(2.446)
Egenkapital		(2.684.665)	(2.366)
Bankgæld		662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.935	46
Anden gæld		2.658.883	2.739
Kortfristede gældsforpligtelser		2.685.480	2.785
Gældsforpligtelser		2.685.480	2.785
Passiver		815	419
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.445.941)	(2.365.941)
Årets resultat	0	(318.724)	(318.724)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.764.665)	(2.684.665)

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer at selskabet kan understøttes finansielt af associerede selskaber, hvorfor mellemværender ikke indfries ud over hvad driften i selskabet tillader det.

Selskabet har i 2018 ændret aktiviteten fra shop-in-shop løsning, til at være mere niche fokuseret på enkelte events. Denne rekonstruktion vil efter ledelsens overbevisning generere en positiv drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	404.247	1.081
Andre omkostninger til social sikring	10.443	27
Andre personaleomkostninger	31.960	27
	446.650	1.135
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	169	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.065	16
	23.234	16

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	24

Selskabets lejemål er bragt til ophør, hvorfor der pr. balancedagen ikke påhviler selskabet en forpligtelser hertil.
